Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37» Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З
_____________________________________________________________________________

«31»  августа  2023г.     № 327

С  целью  повышения ответственности работников столовой за

приготовлением пищи, её вкусовые качества, правильный выход продукции

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в школе в составе:

1.Кузьмина И.В.- директор школы

           2 Ляшенко И.С.- заместитель директора

           3 Гамова Н.В. - ответственная за питание

           4 Кальгова Е.М.- заместитель директора

           5Хантелёва И.Н.- председатель ПК

2.Определить порядок работы  в соответствии с Положением о бракеражной

комиссии.

3.Всем членам бракеражной комиссии своевременно давать информацию по

улучшению работы пищеблока, информацию о всех нарушениях в работе

работников столовой.

4.Данный приказ довести до сведения заведующей столовой,

педагогического коллектива школы.

5.Контроль за выполнением  данного  приказа возложить на заместителя

директора  Ляшенко И.С.

Директор школы                                    И.В. Кузьмина

Исп.
Заместитель директора

Ляшенко И.С.

89192896840

О создании бракеражной  комиссии

в МБОУ СОШ №37